令和４年９月２１日

各トラックステーション管理人 様

（公社）全日本トラック協会

施設事業部

尾道トラックステーション

【駐車場利用台数制限】について

拝 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素はトラックステーションの管理運営におきまして格段のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、尾道トラックステーションにおきましては、駐車場とトイレ工事のた

め、駐車台数を制限致します。

つきましては、周知にご協力くださいますようよろしくお願い致します。

なお、運行情報センターあてにも、同様の連絡を致しております。

敬 具

記

【工事期間】

令和４年１０月１日(土) ～ １０月２２日(土) 予定

工事期間中は、駐車スペースが一部減少します。

※雨天時には工事が中止となる場合があります。

以 上

尾道トラックステーション

【駐車場利用台数制限】のお知らせ

尾道トラックステーションでは、駐車場とトイレ工事のため、駐車台数を制限いたします。

ご利用の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承願います。

【工事期間】 令和４年１０月１日(土) ～ １０月２２日(土)予定

工事期間中は、駐車スペースが一部減少します。

※雨天時には工事が中止となる場合があります。

（公社）全日本トラック協会 施設事業部